- 1 -

平成２４年４月２７日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長 西 澤 庄 藏

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長 岡 田 宗 久

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24年 4月 27 日（金）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および

役員人事につきまして内定いたしましたのでお知らせします。

 なお、正式には平成 24年 6月 20 日（水）開催予定の当社第 15期定時株主総会ならびにその後の取

締役会および監査役会において決議する予定です。

記

１．代表取締役の異動

 (1)異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

関

せき

  勇

ゆう

 一

いち

代表取締役副社長

当社顧問、株式会社神戸製鋼所

専務取締役

 (2)異動の理由

   役員体制変更のため

 (3)異動予定日   平成 24年 6月 20 日（水）

 (4)新任代表取締役の経歴

 新役職名   代表取締役副社長

 氏  名   関 勇一

 生年月日   昭和 28年 6月 28 日

 最終学歴   東京大学大学院工学系研究科金属材料学専門課程修了

   略  歴

 所有株式数  ０株（平成 24 年 4月 27 日現在）

昭和 53 年 4 月 株式会社神戸製鋼所入社

平成 12 年 4 月 同社技術開発本部材料研究所長

平成 16 年 4 月 同社理事、技術開発本部材料研究所長

平成 18 年 4 月 同社執行役員、技術開発本部開発企画部長

平成 21 年 4 月 同社常務執行役員、技術開発本部副本部長

平成 23 年 4 月 同社専務執行役員、技術開発本部長

平成 23 年 6 月 同社専務取締役、技術開発本部長（現在）

平成 24 年 4 月 当社顧問（現在）

- 2 -

２．取締役の異動（平成 24年 6月 20 日付）

 (1)新任取締役候補者

新役職名 氏  名 現役職名

専務取締役
大

おお

田

た

黒

ぐろ

 文

ふみ

雄

お

住友金属工業株式会社

専務執行役員

取締役
西 川

にしかわ

 恒

つね

明

あき

顧 問

 (2)退任予定取締役

氏 名 現役職名

兵 動

ひょうどう

 剛

つよ

 二

じ

常務取締役

家

いえ

 田

だ

  幸

こう

 治

じ

常務取締役

 (3)昇格

新役職名 氏  名 現役職名

常務取締役
一 瀬

いちせ

 正 人

まさと

取締役、支配人

３．監査役の異動（平成 24 年 6 月 20 日付）

 (1)退任予定監査役

氏 名 現役職名

 小 林

こばやし

 外

と

志

し

夫

お

監査役（常勤）

- 3 -

［ご参考］

新役員体制（平成 24年 6 月 20 日付）

 （取締役）

役職名 氏 名 担  当

代表取締役社長 西澤 庄藏

代表取締役副社長 小川 眞一 社長補佐、営業部の担当、東京支社長

代表取締役副社長 関  勇一 社長補佐、生産管理、技術、設備各部の担当

専務取締役 大田黒 文雄 総務、人事労政各部、岸和田製造所の担当

常務取締役 森下 芳樹 外注・購買、原料各部の担当

常務取締役 伊藤 篤志
チタン溶解、高機能材料開発、高機能材料製造各部

の担当

常務取締役 網永 洋一 チタン製造部の担当

常務取締役 一瀬 正人 経理、システム各部の担当

取締役、支配人 西川 恒明 ポリシリコン製造部の担当

 （監査役）

役職名 氏 名

監査役（常勤） 板敷  勝

監査役（非常勤） 仲田 摩智

監査役（非常勤） 梅原 尚人

監査役（非常勤） 大谷  清

以 上